
 

COMUNE DI SANT’ANTONIO DI GALLURA 
Provincia di Sassari 

Piazza M. Ruzittu, 1 – c.a.p. 07030 – tel. 079/669013 – fax 079/669388 

 
SETTORE SOCIO CULTURALE 

 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b), del D.Lgs. n. 50/2016 attraverso lo strumento 
RDO sul portale SARDEGNA CAT per l'affidamento dei servizi di assistenza domiciliare e animazione sociale 

per anziani, minori e disabili (36 mesi) CIG. 7723205E5F 
 

AVVISO DI AVVENUTA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
 

Visto l’art.32 comma 7 del D.Lgs 50/2016 
 

Rende noto 

 
1. Che a seguito di esito positivo delle verifiche dichiarate in sede di gara, l’aggiudicazione definitiva 

del servizio di cui all’oggetto disposta con Determinazione del Responsabile del Settore Socio 
Culturale n° 65 del 03.05.2019 nei confronti della ditta Consorzio Territoriale Network Etico Soc. 
Coop. Sociale Consortile ONLUS con sede legale in Cagliari  con codice fiscale e Partita iva n. 
03170140929, è divenuta efficace; 

2. Che la ditta ha conseguito il maggior punteggio tra l’offerta tecnica e l’offerta economica risultante 
pari a punti 81,04/100 e che ha proposto un ribasso del 2,15 % sull’importo posto a base di gara e 
pertanto per un importo netto contrattuale pari a euro a  €. 181.122, 50 oltre oneri per la sicurezza 
non soggetti a ribasso pari a € 3.500,00 oltre IVA; 

3. che in applicazione dell’art. 32 comma 10 lettera b) del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii. ai fini della stipula 
del contratto non si applica il termine dilatorio di 35 giorni, c.d stand still, trattandosi di acquisto 
effettuato attraverso il mercato elettronico; 

4. che il presente avviso sarà affisso all’Albo pretorio del Comune e sul sito istituzionale dell’Ente, 
sezione Amministrazione trasparente, all’indirizzo: www.comunedisantantoniodigallura.ot.it. 

 
 
Sant’Antonio di Gallura, 04.06.2019 

  
 
 

 
 

IL RUP 
f.to Dr.ssa Marta Cassoni 

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D. Lgs 82/2005 
ss.mm.ii e norme collegate 

http://www.comunedisantantoniodigallura.ot.it/

